
德清创环水务有限公司2023年度全厂设备设施维护保养及维修委托服务项目的结果公示

一、采购项目名称： 2023年度全厂设备设施维护保养及维修委托服务项目

二、采购编号：DQCH-2023-12FW

三、中标候选人：无（合格投标人不足三家）

四、公示期：2023年6月12日至2023年6月15日

五、其他说明

现予以公示，如有问题可以在公示期内与浙江省国际技术设备招标有限公司联系。

六、监管部门

本招标项目监督部门为德清创环水务有限公司纪检：沈建平，13588325334

七、 联系方式

采购人：德清创环水务有限公司

地 址：湖州市德清县乾元镇龙溪港东侧

联 系 人：王晓婷

电 话：18668125379

 

采购代理机构：浙江省国际技术设备招标有限公司

地 址：浙江省杭州市凤起路334号同方财富大厦1407-1室

联 系 人：曹蕾，张竞男

电 话：0571-85860243，85831734

 

 

2023年6月12日

 

 
 
 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）
 

 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


